
92
JAK ZMĚNIT, OPRAVIT A PODEPSAT PDF zive

ObsahVMDQI
- (

6 C-zóna

TRENDY & TECHNOLOGIE

Co umí současné chytré prsteny
Prsteny jsou dnes nejmenší nositelností, měří zajímavé údaje 
a vydrží překvapivě dlouho. Jejich hlavní ambicí je zlepšit vaše 
každodenní návyky a zkvalitnit spánek.

12

13

14

15

16

18

20

24

26

30

34

39

30 ill
Novinky
IT kalendář
Nadějné technologie
Psali jsme před 10 lety
Bezpečnostní servis
Lháři v síti
Střípky z Linuxu
Xmanie #digitalizace
Čísla čísla
Připraveno ke startu
Inspirace
Hardwarové novinky
Nové procesory AMD, Intel a Apple
Služby nabízející rozvoz hotových jídel z restaurací
Co umí současné chytré prsteny
Rozpoznání obrazu pomocí Al
Statistika: e-commerce v České republice

40 Rehabilitace streamovací služby Voyo
42 Nečekané problémy velkých firem
44 Amazon Kupier: nový satelitní internet|
46 Programování elektroniky: web pro vaše čidla
51 Významná výročí: spisovatel Ludvík Souček..
52 Rozhovor s vývojářem a šéfem studia Ashborne Petrem Kolářem

i • 
$

66

78

30

122

EST

54 Fotofascinace: Concorde před 50 lety překonal Atlantik
56 Časová osa: mobilní hry
58 Novinky z elektrosvěta

Levné mobily do 
5 000 Kč
Mezi levnými mobily se 
najde spousta zajímavých 
a kvalitních produktů.
My jsme odhalili ty úplně 
nejlepší i dobré koupě 
za nízkou cenu. Celkem 
jsme testům podrobili 
osm mobilů v pěti 
disciplínách.

Tipy na vánoční dárky
Přes rok prošly našimi redakcemi 
desítky produktů a některé

GARM IN

100

se nám líbí natolik, že je 
považujeme za skvělé 
vánoční dárky pro své

. blízké. Inspirujte se.
85

62

•
e

ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVĚTEM

MOBILY
DO 5 000 KČ

PROSINEC 2023 | 5,90 € I 119 KČ

NOTEBOOKY

CHYTRÉ LI • • • Han
PRSTENY 

- HLIDAJI ZDRAVI
0-00 1-20 592 -552-5277
• AŤ ZA VÁS UKLÍZÍ ROBOT PROGRAMY

Vysavače s laserem jsou drahé, ale mnohem efektivnější . HOLA -

15,6" herní 
notebooky
Už za cenu okolo 
30 tisíc dnes 
můžete koupit 
notebook, který
zvládne i nejnáročnější hry 
při nastavených vysokých 
detailech. Otestovali jsme 
jich pro vás v této cenové 
kategorii rovnou šest.

78

PŘEHLED PROGRAMŮ

0

N
N

E
C

U
&

92

«AB

RECENZE

98

100

102

104

106

107

108

110

111

112

114

116

118
119

116

Nástroje pro 
práci s PDF 
Nejznámějším 
prohlížečem

L o souborů ve 
formátu PDF je 
Acrobat Reader, 
existují však 
i povedenější 
alternativy. Ty 
mohou nabízet 

víc funkcí včetně slučování 
souborů, podepisování nebo 
vyplňování formulářů.

.9
0 

19
1

.-9
 0

16" notebook Acer Swift Edge
16" Apple Macbook Pro -|
6,9" telefon Motorola Razr 40
27" QHD monitor LG UltraGear 27GP850P-B
Venkovní IP kamera TP-Link Vigi C240
Chytré hodinky Garmin Venu 3
Elektrokoloběžka Xiaomi Scooter 4 Ultra
Dětská chůvička s aplikací Owlet Cam 2
Externí SSD Kingston XS10001TB
Herní podložka na klín Couchmaster Cycon 2
Duel grafik Palit GeForce RTX 4060 Ti 8GB a Palit GeForce
RTX 4060 Ti JetStream OC 16GB
Grafická karta Intel Arc A750 Limited Edition, 8 GB
Tanková multifunkce Epson L3560
Top 5: zapomenuté sociální sítě
Nejlepší mobilní aplikace



TIPY & TRIKY

Robotické vysavače
Autonomní vysavače dnes nabízí velmi 
spolehlivé navigace s využitím laseru, 
kamer a strojového učení. Díky tomu bude 
úklid domu maximálně efektivní a vyhnou 
se i nebezpečným 

objektům.

7

Canon

FOTOSKOLA

Tipy na dárky 
z fotografického
sveta
Pokud v sobě chcete nalézt 
fotografa nebo si najít 
kreativního koníčka, prvním 
krokem je nákup foťáku, mobilu či
příslušenství. Vybrali jsme produkty, které 
podnítí tvořivost či nastartují novou kariéru.

128

128

129

129

130

132

133

134

136

Plná verze: SoftOrbits Batch Picture Resizer 
Plná verze: ASCOMP Photo Anonymizer
Plná verze: lObit Advanced SystemCare 17
Plná verze: Ashampoo Backup Pro 16 
Jak skrýt fotografie v Androidu a iOS 
Jak si v e-shopech nechat snížit cenu 
Kde hledat jak pomáhat o Vánocích
Sestava měsíce prosince - herní počítač jako dárek 
Servis: Computer radí čtenářům

HERNÍ DOUPĚ

126
role

Budoucnost Warcraftu
World of Warcraft slaví příští 
rok dvacáté narozeniny, čímž 
si vysloužil hned několik 
tučných dárků. K aktuální verzi 
byly ohlášeny hned tři další 
datadisky a k retro variantě 
Classic speciální mód, o který se 
zasloužil hlas komunity.

140 Novinky z Blizzconu 
142 Assassin’s Creed Mirage 
143 Marvel’s Spider-Man 2 
143 Cities: Skylines ll
143 Forza Motosport
144 Mobilní hry


